Башkортостан Республикаhы              Миeкe районы                             муниципаль районыныn                         Яnы Kарамалы ауыл                   советы ауыл билeмehе                Хакимиeте

	Администрация сельского           поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района  Миякинский район                        Республики Башкортостан

K А Р А Р                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     01  марта  2018 й.                         № 14                        01 марта  2018 г.

Об утверждении состава комиссий общественных формирований в сельском поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортсотан

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссий общественных формирований сельского поселения Новокарамалинский сельсовет согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения	И.В.Павлов

Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 01.03.2018 г. № 14

 С О В Е Т
социально-профилактического центра
при администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

1. Павлов Иван Владимирович  – председатель
2. Гордеева Елена Владимировна  – зам. председателя
3. Богданова Вера Андреевна   – секретарь
4. Участковый уполномоченный полиции – по согласованию
5. Гордеев Виталий Александрович – член комиссии
6. Михайлов Валерий Григорьевич – член комиссии
7. Апанасова Нина Николаевна – представитель общественности

ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ СРЕДИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

1. Гордеева Елена Владимировна  -  председатель комиссии
2. Богданова Вера Андреевна – секретарь комиссии
3. Гордеев Виталий Александрович. –  член комиссии
4. Акбашева Нина Исааковна – член комиссии
5. Тарасова Марина Владимировна – член комиссии

Добровольная народная дружина

с. Новые Карамалы
1. Павлов Иван Владимирович  - председатель комиссии
2. Тарасов Радик Витальевич – секретарь комиссии
3. Гордеева Ирина Петровна – член комиссии
4. Захарова Татьяна Анатольевна – член комиссии
5. Яковлева Галина Петровна – член комиссии
6. Леонтьев Владимир Николаевич – член комиссии
7. Акбашев Иван федорович – член комиссии
8. Павлов Василий Климентьевич – член комиссии
9. Акбашев Георгий Федорович – член комиссии
10.  Иванова Анастасия Николаевна – член комиссии
д. Суккул-Михайловка
      1. Кириллов Владимир Виссарионович – член комиссии
      2. Архипова Лилия Петровна – член комиссии
      3. Власов Алексей Витальевич – член комиссии
      4. Семенова Наталия Валерьевна – член комиссии
      5. Азанов Николай Григорьевич – член комиссии

           д. Зириклы и д. Андреевка
      1. Семенов Иван Алексеевич – член комиссии
      2. Яковлев Геннадий Николаевич – член комиссии
      3. Яковлев Геннадий Андреевич – член комиссии
      В состав комиссии входят 24 человека.

Женсовет
1. Апанасова Нина Николаевна – председатель комиссии
2. Яковлева Галина Петровна – секретарь комиссии
3. Павлова Елизавета Витальевна – член комиссии
4. Богданова Вера Андреевна – член комиссии
5. Гордеева Елена Владимировна – член комиссии
6. Жакоти Наталья Яковлевна – член комиссии
7. Михайлова Надежда Владимировна – член комиссии
8. Захарова Галина Михайловна – член комиссии
9. [bookmark: _GoBack]Антонова Татьяна Федоровна – член комиссии
10. Павлова Галина Федоровна – председатель Совета Ветеранов
image1.jpeg

image2.jpeg